
OBJEDNÁVKA Č. OBJD20230394

Datum: 20. 6. 2023

Odběratel:
Dodavatel:

Střední škola průmyslová, Krnov,
přfspěvková organizace

79401 Krnov

CSF, s.r.o.
Střelecká 672/14

50002 Hradec Králové

IČO: 00846279 IČO: 25289462
DIČ: CZ00846279 DIČ: CZ25289462

Objednáváme u Vás:

jednotková cena Množství Sazba DPH Cena bez DPH DPH Cena s DPHOznačení položky bez DPH celkem

vr brýlí s
příslušenstvím viz
technická specifikace, KČ 523 627,50 KČ
doba dodáni do
3
O

Cena celkem s DPH: 523 627,50 Kč

Objednávku schválil:
4

Ing. Aleš Zouh

Objednávku vy

Akceptace objednávky dodavatelem:
r

Datum: Z
jméno:

Akceptaci
k tomuto právnímu jednání oprávněnou. '

.,

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naši objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodáni zboží (služeb) nebo doručeni faktury, a to ten den, který nastane
nejpozději.
4. Preferujeme elektron ickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)



CSF, s.r.o.
Střelecká 672
500 02 Hradec Králové

Předmět nabídk'y:

Příloha č. l: Technická specifikace
Zadavatel stanovuje minimální technické parametry požadované dodávky. V případě, že je u minimálně
požadovaných parametrů uvedeno Ano, má se za to, že daná funkce je v dodávce obsažena a je zároveň
součástí dodávky a kupní ceny.

Název po/ozky M/h/má/ně požadované /vabiZené parameáy
l parametiy
ĹVR brýle
lSamostatnč fungující ano ano
!,Typ displeye 2xLCD 2x LCD(1800x1900 pixelů)

'Rozlišení na jedno oko 1800xl900 pixelů 1800xl900 px

Obnovovací fiekvence 90 Hz 90 Hz
Velikost úložiště 256 GB 256 GB

Operační pamět' 12 GB Ram 12 GB RAM
Vlastnosti nasazení pro virtuální i smíšenou nasazeni pro virtuálni i smíšenou

realitu, integrovaná baterie v realitu, integrovaná baterie v
ovladačích ovladačích

Obsah balení brýle, ovladače s integrovanými brýle, ovladače s integrovanýnii
bateriemi, stylus hroty, originální bateriemi, stylus hroty, originální
nabíjecí dock, částečné krytky nabíjecí dock, částečné krytky

, světla, Kabel s magnetickým světla, Kabel s magnetickým' konektorem konektorem

: Položka Počet ks Cena bez DPH/ks Cena celkem bez DPH
l vr brýle 432750 kC
i 432750 KČ

90877,5 Kč
i 523627,5 kC

položkový rozpočet

www.csf.cz
CSF s.r.o.
Varšavská 469/96
709 00 Ostrava - Hulváky

IČO: 252 89 462
DIČ: CZ 252 89 462



Specifikace nabízeného produktu:

Meta Quest Pro
Produkt number: 899-00412-01
výrobce: Meta
Typ produktu: VR Brýle

CSF, s.r.o.
Střdecká 672
500 02 Hradec Králové

ProfesionálnI nástroj, který vás ponoří do virtuální reallity za účelem prací nebo zábavy. 2x LCD 1800 x
1920, 90 Hz, 106° zorné pole. Qualcomm Snapdragon XR2+, 12GB LPDDR5 RAM, 256 GB SSD, 10 VR/MR
senzorů, Wi-Fi 6E, Bluetooth.

Přednosti Quest Pro

Možnost nasazení pro virtuálnIi smíšenou realitu
Podpora kolaborace a virtuálních konferencí
Promyšlený design pro maximální pohodlI při nošení
Vyšší kontrast a živějsi barvy, oproti předchozí generaci
Podpora práce s několika okny ve smíšené realitě
Součástí Quest Pro ovladače a stylus hroty pro snadné ovládáni

spojte práci ve virtuálním světe s realitou

Nejmodernější smíšená realita s vysokým rozlišením vám umožni pracovat ve virtuálním prostředí a
přitom mít přehled o dění okolo vás. Nyní s ještě živějšími barvami. Sada čoček byla zúžena o 40% oproti
Quest 2. Přináší zároveň o 75% vyšŠí kontrast a 1,3X větší barevný gamut.

Spolupráce ve smíšené realitě po celém světě

At" už sedíte u stejného stolu nebo každý na druhé straně světa, s Quest Pro můžete
spolupracovat na projektech ve smíšené realitě, každý v pohodlí svého zázemí. A pohodlí je
základem pro skvělé pracovní výsledky. Quest Pro nabízí design s protizávažím, který
umožňuje pohodlné dlouhodobé nošení. Flexibilní úroveň VR pohltivosti, umožňuje
přizpůsobení vašim potřebám. Quest Pro je navíc možné užívat i s brýlemi.

vvww.csf.cz
CSF s.r.o.
Varšavská 469/96
709 00 Ostrava - Hulváky

IČO: 252 89 462
DIČ: CZ 252 89 462


